
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-056-2025

Zarządzenie nr ZR 056/2025

Zarządzenie nr: ZR 056/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 01.09.2025

W sprawie:
w sprawie wprowadzenia „Wewnętrznej procedury zgłaszania
naruszeń" oraz powołania pierwszego Pełnomocnika ds.
Przyjmowania Zgłoszeń Sygnalistów.

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 038/2024

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024 poz.
1571 ze zm.), § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz ustawy z dnia
14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r. poz.
928 z późń. zm.), mając na uwadze brzmienie dyrektywy
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23
października 2019 roku w sprawie ochrony osób zgłaszających
naruszenia prawa Unii (Dz.U.UE.L.2019.305.17 ze zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 2 września 2025 roku wprowadzam zmiany w Zarządzeniu nr 38/2024 Rektora
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 19
sierpnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia „Wewnętrznej procedury zgłaszania
naruszeń" oraz powołania pierwszego Pełnomocnika ds. Przyjmowania Zgłoszeń
Sygnalistów.

§ 2.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-056-2025
/zarzadzenie/z-zr-056-2025
/zarzadzenie/z-12375-zr-038-2024


Wewnętrzna procedura zgłaszania naruszeń stanowi załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

 

Załączniki:
Zarządzenie 56/2025    pdf,  178 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 01.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 08.09.2025 10:12

Liczba pobrań: 95

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 01.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 08.09.2025 10:12

Liczba wyświetleń: 151

/attachments/7449/download

